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حادثه ها

انتقام جویی، راز سرقت خودرو بود
شــرق: رئیس پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران  �

بزرگ از کشف راز سرقت خودروی پژو ۲۰۶ و کشف 
خودرو خبر داد. ســرهنگ کارآگاه قاســم دستخال 
گفت: پرونده ای با موضوع سرقت خودروی پژو ۲۰۶ 
به شکایت یکی از شــهروندان از سوی کلانتری ۱۰۳ 
گاندی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد که کارآگاهان 
تیم مبارزه با ســرقت خودروی پایگاه سوم اقدامات 
لازم را برای کشــف و شناســایی سارق یا سارقان در 
دســتور کار قرار داده و با بررسی محل وقوع سرقت 
و بازبینی فیلم دوربین مداربسته مشخص شد فردی 
حدودا ۴۰ ساله پس از نزدیک شدن به خودرو با کلید 
در خودرو را باز کرده و بلافاصله خودرو را روشــن و 
محل را ترک می کند. او عنوان کرد: فرضیه آشنا بودن 
ســارق و داشــتن ســوئیچ متصور بود که با بررسی 
مجــدد محل ســرقت و بازبینی فیلــم دوربین های 
مجاور مشاهده شــد سارق وارد یک ساختمان شده 
و پــس از چند لحظه مجددا خارج می شــود که با 
تحقیقات میدانی از اهالی ساختمان یکی از ساکنان 
به هویت سمیرا در اظهاراتی ضد و نقیض اعلام کرد 
سارق فردی به هویت شهرام است که مشخصات و 
آدرس دقیقی از او ندارد. رئیس پایگاه ســوم پلیس 
آگاهی افزود: کارآگاهان با بررســی وضعیت زندگی 
و ســوابق و نحوه امــرار معاش ســمیرا و تحقیق 
از همســایگان نهایتــا متوجه ارتباطی بین شــاکی، 
ســمیرا و شــهرام شــدند که با دعوت از ســمیرا و 
انجام بازجویی، او ابتدا ســعی در کتمان حقیقت و 
گمراه کردن کارآگاهان داشــت که پس از مواجهه با 
ادله متقن لب به اعتراف گشود و بیان کرد به خاطر 
یک ســری مســائل تصمیم گرفتم از شــاکی انتقام 
بگیرم. با شهرام نیز که فردی سابقه دار بود و قبلا با 
او آشنا شده بودم، قرار گذاشتم و روز سرقت شهرام 
با مراجعه به منزل من یک عدد ســوئیچ قلابی داد 
و هنگامی که شــاکی در ســرویس بهداشتی منزلم 
بود، با ســوئیچ اصلی عوض کردم و ســوئیچ را به 
شهرام دادم و او نیز خودرو را سرقت کرد. این مقام 
ارشــد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با شناسایی 
هویت ســارق با هماهنگی قضائی در پی دستگیری 
او برآمدند که در تحقیقات محلی مشــخص شد او 
به علت اعتیاد و ارتکاب جرائم و انجام سرقت های 
فراوان تحت تعقیب مراجع قضائی و متواری است. 
دســتخال افــزود: کارآگاهان با همــکاری مأموران 
کلانتــری خودروی ســرقتی را به صورت رها شــده 
در خیابان کشــف کردند و اقدامات برای دستگیری 

شهرام ادامه دارد.

کشف ۲۶ جسد در پی شکستن 
یخچال هیمالیا

مقامــات محلی هنــد تأیید کردنــد تاکنون ۲۶  �
جسد در مناطق تحت تأثیر حادثه شکستن یخچال 
هیمالیا در شــمال این کشور پیدا شــده است. آنها 
همچنین می گویند: حدود ۱۸۰ نفر همچنان مفقود 

هستند و تلاش برای نجات آنها ادامه دارد.
قربانیــان از ایالت های هند از جملــه اوتاراکند 
(اوتارخنــد)، اوتــار پــرادش، بنگال غربــی، بیهار، 
جارخنــد و برخی نیز از کشــور نپال هســتند. بر اثر 
ایجاد شــکاف و شکســتن این یخچــال، دو پروژه 

نیروگاه برق آبی نیز خسارت بسیاری دیده است.
گفته شــده بســیاری از مفقودان حادثه از میان 
کارگرانی هســتند که در محل این دو پروژه مشغول 
به فعالیت بودند. گزارش شــاهدان حادثه حاکی از 
آن اســت که به دنبال شکسته شدن یخچال طبیعی 
حجم زیادی از آب با سرعت بالایی سرازیر شد که به 

چند پل و تعدادی خانه خسارت وارد کرد.

رخداد

رهایی محکوم به قصاص از چوبه دار
رئیس شــورا های حل اختلاف کرمانشاه از رهایی  �

یک محکوم به قصاص با تلاش شــورای حل اختلاف 
خبــر داد. جبار تجری بیان کرد: در ســال ۹۴ به دلیل 
اختــلاف خانوادگــی در یکــی از روســتا های توابع 
شهرســتان دالاهو متأســفانه نزاعی صــورت گرفت 
که بر اثر عدم کنترل  وضعیت و تیر اندازی با اســلحه 
شــکاری منجر به مجروح شدن یک زن و مرگ او  شد. 
رئیس شــورا های حل اختلاف کرمانشــاه ادامه داد: 
در همان ســال پرونده به دادسرای عمومی و انقلاب 
وقــت شهرســتان دالاهو ارجاع داده شــد که پس از 
طی مراحل قانونی و قضائی در ســال ۹۷ به شــعبه 
دوم دادگاه کیفری یک اســتان کرمانشــاه ارجاع و در 
آن شعبه حکم به محکومیت قاتل به قصاص نفس 
صادر شــد. او ادامه داد: این پرونده در راستای ماده ۸ 
قانون شــورا های حل اختلاف برای صلح و سازش به 
شــعبه صلح شورای حل اختلاف دالاهو ارجاع شد و 
شــورا حســب وظیفه ذاتی خود و در راستای اصلاح 
ذات البین خانواده مقتول را در چندین جلســه دعوت 
کرد که در نهایت در آستانه چهل و دومین بهار انقلاب 
اسلامی و با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از 
وجود معتمدان و متنفذان و ریش ســفیدان و سادات 
بزرگ شهرســتان و با حضور اعضای شــعبه سازش 
شورای حل اختلاف این فرد از چوبه دار رهایی یافت.

سارقان منزل به دام افتادند
شــرق: دو عضو باند حرفه ای ســرقت منزل بعد از  �

دســتگیری به هفت فقره سرقت به ارزش تقریبی ۵۰۰ 
میلیون تومان اعتــراف کردند. ســرهنگ کارآگاه علی 
عزیزخانی، رئیس پایگاه هشــتم پلیــس آگاهی تهران 
بزرگ گفت: پرونــده ای از طریق کلانتری ۱۱۱ هفت چنار 
به همــراه یک متهم که خود را امیــر معرفی کرده بود، 
به اتهام سرقت منزل تحویل پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
شد. مفاد پرونده حاکی از آن بود که امیر به همراه دو نفر 
دیگر به طرز مشــکوکی در حال تردد داخل کوچه ای در 
بریانک بودند که او توسط اهالی محل دستگیر شد؛ ولی 
دو نفر دیگر فــرار کردند. این مقام انتظامی عنوان کرد: 
امیر در بازجویی اولیه بیــان کرد به همراه آن دو نفر به 
نام های جابر و دوستش مینا قصد رفتن به منزل مینا را 
داشتیم و به هیچ وجه جرمی مرتکب نشده ایم. در ادامه 
هویت واقعی این فرد مشخص شد و با توجه به مدارک 
موجود، احتمال اینکه او از ســارقان حرفه ای باشد که 
به صورت باندی اقدام به ســرقت می کند، مطرح شــد. 
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی ابراز کرد: امیر کماکان 
منکر سرقت بود؛ اما در ادامه تحقیقات مشخص شد یک 
مورد سرقت منزل در همان زمان و محدوده دستگیری 
متهم گزارش شــده اســت. بنا بر اظهــارات مال باخته 
مقداری طلا و حدود ۴۰۰ دلار ســرقت شــده و سارقان 
با اســتفاده از کلید و بدون تخریب اقدام به دزدی کرده 
بودند؛ ضمن اینکه محل مجهز به دوربین مداربســته 
بود و تصویر سارق ضبط شــده بود. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: با توجه به اینکه تصویر استخراج شــده از 
محل سرقت با چهره متهم مطابقت داشت، او به ناچار 
ضمن اعتراف به ســرقت اعلام کرد با همدستی مینا و 
جابر به قصد ســرقت با طرح و نقشــه قبلی به محل 
مراجعه کردند و او پس از سرقت اموال از داخل منزل 
شــاکی در حین فرار دستگیر شــد. عزیزخانی افزود: با 
همکاری متهم، مینا که سابقه کیفری در زمینه سرقت 
دارد، شناســایی و در محله هفت چنار دســتگیر شــد. 
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی گفت: پس از مواجهه 
حضوری متهمان و انجام بازجویی، آنها به هفت فقره 
ســرقت منزل در حوالی آذری و بریانک اعتراف کردند. 
متهمان با قــرار وثیقه برای تکمیل تحقیقات در اختیار 
پلیس هستند و دستگیری متهم متواری به نام جابر نیز 

در دستور کار قرار دارد.

شــرق: دختری که با نقشــه ای حرفه ای ۳٫۵ میلیارد تومــان از گاوصندوق پدر 
خواستگارش سرقت کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل 
تاجر میان ســالی با پلیس تماس گرفت و از سرقت ۳٫۵ میلیاردی از گاوصندوق 
خانــه اش خبر داد. مرد میان ســال در تحقیقات گفت: صبح بــرای انجام کاری 
از خانه خارج شــدم و همســر و پسرم نیز برای شــرکت در جشن تولد پسرم که 
در منزل مادربزرگش برگزار شــده بود، در خانه نبودند. ســاعت حدود ۱۲ ظهر 
زمانی که به خانه برگشــتم، با درِ باز گاوصندوق و ســرقت طلا، دلار و پول های 
نقــدی که داخل گاوصندوق بود، مواجه شــدم. کارآگاهان اداره هفدهم مبارزه 
با ســرقت منزل به  دنبال گزارش ســرقت ۳٫۵ میلیاردی، راهی محل سرقت که 
خانــه ای ویلایی در غرب پایتخت بود، شــدند. در بررســی های اولیه با توجه به 
سالم بودن درهای ورودی و اینکه سارق کلید گاوصندوق را داشت، احتمال اینکه 
سرقت به دست شخصی آشنا انجام شــده باشد، قوت گرفت. با به دست آمدن 
این سرنخ، تحقیقات روی افرادی که به آن خانه رفت و آمد داشتند، متمرکز شد. 
در بررسی های صورت گرفته مشخص شد یکی از افرادی که جدیدا به خانه مرد 
تاجر رفت و آمد دارد، دختر جوانی به نام رکسانا ۲۶ ساله است که به تازگی با پسر 
خانواده به نام امیر حســین نامزد کرده اســت. امیرحسین در تحقیقات در رابطه 
با نامزدش گفت: رکســانا دختر آرام و مهربانی است. مدتی قبل با او در فضای 
مجازی آشنا شدم و روز  به  روز ارتباط ما بیشتر می شد. در مدت زمان کوتاهی به او 
دل بســتم. وقتی از علاقه ام به رکسانا گفتم، متوجه شدم او نیز به من علاقه مند 
شــده اســت. موضوع را با خانواده ام مطرح کردم و به همراه آنها برای مراسم 
خواستگاری راهی خانه رکسانا شدیم. پسر جوان در ادامه تحقیقات به کارآگاهان 
گفت: رکســانا در برجی در منطقه فرمانیه زندگی می کرد و شــب خواستگاری 
مادر، دایی و خاله اش در مراسم حضور داشتند. صحبت ها بین خانواده ها مطرح 
شــد و من و رکســانا با هم نامزد کردیم و قرار شــد چند ماه دیگر ازدواج کنیم. 
شــبی که فردای آن روز از خانه مان ســرقت شــد، تولد من بود و جشن در خانه 

مادربزرگم در محدوده نواب برگزار شــد. امیرحســین گفت: رکسانا هم به عنوان 
نامزدم در جشن تولدم شرکت کرد. رکسانا آن شب خانه مادر بزرگم ماند و صبح 
گفت باید به خانه برود و کار دارد. من هم او را مقابل برجی که محل سکونتشان 
بود، رســاندم. از من خواســت منتظرش بمانم و من هم طبق خواسته او عمل 
کردم. ســه ساعتی مقابل برج منتظر رکســانا ماندم تا رکسانا از برج خارج شد و 
با من برگشــت؛ البته بعد از آن روز رفتار او نسبت به من خیلی سرد شد و مدام 
بهانه می آورد و ســعی می کرد رابطه اش را با من کم کند. اظهارات پســر جوان 
و رفتارهای مشــکوک رکسانا، شــک کارآگاهان را برانگیخت. مأموران بلافاصله 
راهی برج محل ســکونت رکسانا شــدند و بررسی ها نشان داد واحدی که دختر 
جوان مدعی شده بود خانه اش است، به مدت ۴۸ ساعت در زمانی که امیرحسین 
و خانواده اش به خواســتگاری رفته بودند، اجاره شــده بود. از سویی با استعلام 
هویت دختر جوان مشخص شد که نام او جعلی است و رکسانا، در واقع سارقی 
اســت که به غیر از سابقه کیفری که گذارنده بود، به اتهام سرقت از خانه ۱۵ زن 
در یکی از دادسراهای پایتخت پرونده دارد. با برملا شدن این موضوع، دختر جوان 
بازداشــت و زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شد، به سرقت از گاوصندوق مرد 

تاجر و دزدی از ۱۵ زن دیگر اعتراف کرد. او گفت: با حضور در مجالســی که در 
خیریه ها برگزار می شــد، سعی می کردم اعتماد افرادی را که آنجا هستند، جلب 
کنم. بعد از گذشت مدتی از دوستی ام با آنها، برنامه ای را طراحی می کردم تا من 
را به خانه شــان دعوت کنند. به عنوان میهمان به خانه آنها می رفتم و به بهانه 
تعویض لباس وارد اتاق هایشان می شــدم. از آنجایی که معمولا افراد وسایل با 
ارزش شان را در اتاق خواب هایشان مخفی می کنند، در فرصتی که برای تعویض 
لباس به اتاق ها می رفتم، وسایل باارزش را سرقت می کردم. رکسانا درباره سرقت 
از خانه مرد تاجر نیز گفت: وقتی با امیرحسین آشنا و از وضعیت مالی اش باخبر 
شــدم، تصمیم گرفتم از او نیز سرقت کنم. وقتی او پیشنهاد خواستگاری به من 
داد، برای جلــب اعتمادش به دروغ گفتم در برجی در فرمانیه زندگی می کنیم. 
بعد هم به همراه چند نفر از دوســتانم که با آنها در کارهای خلاف آشــنا شــده 
بودم، واحدی را در یکی از برج ها ۴۸ ســاعت اجاره کردم تا مراسم خواستگاری 
در آنجا برگزار شــود. دختر جوان ادامه داد: یک هفته قبل از سرقت از خانه پدر 
امیرحســین، به بهانه میهمانی وارد خانه شده و دسته  کلید او را که کلید خانه و 
گاوصندوق داخل آن بود، سرقت کردم. صبح روز تولد امیرحسین می دانستم که 
مادر امیرحســین خانه مادربزرگش اســت و پدرش نیز برای انجام کاری از خانه 
خارج می شود. بهترین فرصت برای اجرای نقشه ام بود. تنها کسی که ممکن بود 
برایم دردســر به وجود آورد، امیرحســین بود که با این ترفند که در خانه مان کار 
دارم، امیرحسین را به فرمانیه کشاندم و سه ساعت او را مقابل برج معطل کردم. 
خودم هم بلافاصله پس از اینکه وارد برج شــدم، از در دیگر خارج شــده و فورا 
به خانه امیرحســین رفته و سرقت را انجام دادم و به برج برگشتم و امیرحسین 
در تمام این مدت مقابل برج ایستاده بود و تصور می کرد من داخل آپارتمان مان 
هســتم. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: تحقیقات برای مشخص شدن جرائم احتمالی دختر جوان و کشف زوایای 

پنهان پرونده ادامه دارد.

شــرق: فردی که با پوشــش صرافی آنلاین بیش از دو 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، به دام افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، شخصی چندی قبل در پلیس 
فتای پایتخــت حاضر شــد و عنوان کرد: قصــد انتقال 
مبالغی به حساب فردی در یک کشور خارجی را داشتم، 

اما پس از واریز وجه متوجه کلاهبرداری شدم.
شــاکی در ادامه اظهــارات خود عنــوان کرد: قصد 
مهاجــرت به یک کشــور خارجــی را داشــتم و در این 
خصوص در فضای مجازی جســت وجو کردم و با فردی 

ناشناس که خود را مالک یک صرافی آنلاین بزرگ معرفی 
می کرد، آشــنا شدم. مقرر شد مبلغ دو میلیارد ریال برای 
او واریز کنم و در کشــور مقصد وجه را برایم حواله کند، 

اما پس از واریز وجه، دیگر پاسخی از او دریافت نکردم.
افســران ســایبری پلیس فتای تهران بــزرگ بعد از 
شــنیدن اظهارات شاکی، رسیدگی به پرونده را در دستور 
کار قرار دادند و متوجــه فعالیت یک مجرم اینترنتی در 
پوشــش صرافی آنلاین در شــبکه های اجتماعی شدند 
و بــا اقدامات تخصصی و تحقیقات گســترده در فضای 

مجازی، موفق به شناســایی مجرم شدند و با اقدام فنی 
هویت او برای پلیس آشکار شد. کارشناسان پلیس فتای 
پایتخت، این شیاد سایبری را پس از تشریفات قضائی در 
اقدامی پلیسی در یکی از شهرهای حاشیه تهران دستگیر 
و به همــراه تجهیزات الکترونیکی بــه پلیس فتا منتقل 

کردند.
متهم ابتدا قصــد گمراه کردن پلیس را داشــت، اما 
درنهایت در مواجهه با ادله جمع آوری شده به جرم خود 
اعتراف کرد و گفت: با جعل هویت یک صراف آنلاین و با 

تبلیغات گسترده، اقدام به کلاهبرداری از کاربران فضای 
مجازی می کردم. سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فضــای تولید و تبادل اطلاعــات پایتخت، با تأیید 
این خبر به شهروندان توصیه کرد: قبل از انجام مبادلات 
مالی حتمــا از مجوزهــای لازم انجام دهنــده اطمینان 
حاصل کنید و به نام و نشانی آنها در فضای مجازی اکتفا 
و اعتماد نکنید و نقل و انتقال های خود را از طریق بانک ها، 
مؤسســات مالی اعتباری یا صرافی هــای دارای مجوز از 

بانک مرکزی انجام دهید.

شرق: اعضای باند مسلح که با تهدید اقدام به سرقت از ۲۰ نفر کرده بودند، از سوی 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران شناســایی و بازداشت شــدند. به گزارش خبرنگار 
ما، رســیدگی به پرونده سرقت با تهدید سلاح گرم، با گزارش سرقت مسلحانه ای 
از یک مغازه در شــهرک خلیج فارس از ســوی مأموران کلانتری ۱۷۹ به کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شــد. صاحب مغازه در تحقیقات مقدماتی 
گفت: ساعت یک بعدازظهر ۲۲ مهر داخل مغازه ام در شهرک خلیج فارس نشسته 
بودم که موتورســیکلت آبی رنگی با دو سرنشین مقابل مغازه توقف کرد. دو مرد 
جوان از موتور پیاده شــدند و با تهدید کلت کمری گوشی تلفن همراهم را سرقت 
کردند و از محل متواری شــدند. در بررسی های کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
پایتخت مشخص شد شماره پلاک موتورسیکلت مخدوش شده بود. آنان در ادامه 
تحقیقات دریافتند گوشی به سرقت رفته در اختیار مردی میان سال است که سابقه 

کیفری مال خری دارد اما مشخصات مرد میان سال با سارقان مسلح یکی نبود. در 
ادامه کارآگاهان دریافتند مرد میان ســال پســر جوانی به نام کامبیز دارد که مدتی 
قبل به اتهام ســرقت بازداشــت و به تازگی پس از تحمل زندان آزاد شــده است. 
مشخصات ظاهری کامبیز با یکی از سارقان مسلح شباهت داشت. برای اطمینان 
بیشــتر تصویر متهم به مالباخته نشــان داده شــد و صاحب مغازه او را به عنوان 
یکی از سارقان شناسایی کرد. به این ترتیب مأموران پس از هماهنگی قضائی وارد 
عمل شدند تا پسر جوان را بازداشت کنند. در ادامه بررسی ها مشخص شد کامبیز 
به  دلیل نزاع و تهدید مســلحانه یکی از همسایگانش در شهرک نعمت آباد فراری 
و از ســوی پلیس تحت تعقیب است. در حالی که تحقیقات برای دستگیری کامبیز 
ادامه داشت، کارآگاهان دریافتند این متهم به جرم شرکت در نزاعی دیگر در همان 
منطقه دســتگیر و به زندان منتقل شده است. به این ترتیب پس از هماهنگی های 

قضائی کامبیز به اداره آگاهی منتقل شد و در تحقیقات اولیه به سرقت مسلحانه از 
مرد میان سال و ۲۰ سرقت دیگر با همدستی یکی از دوستانش به نام بهزاد اعتراف 
کرد. او همچنین بیان کرد وسایل سرقتی را به مرد جوانی فروخته است. کارآگاهان 
بلافاصلــه راهی محل اختفای دو متهم دیگر شــدند و بهــزاد و مرد مالخر را در 
شهرک خلیج فارس دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کردند. در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان ۱۰ قبضه انواع ســلاح ساچمه زنی از نوع کمری و لوله بلند، چندین تیغه 
قمه و قداره و اســپری اشک آور کشف شد.  سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون 
مبــارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بــزرگ با تأیید این خبر گفت: با توجه 
به دستگیری اعضای این باند متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه 
پنجم دادســرای ناحیه ۳۴ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر 

مال باختگان اعضای این باند و سایر جرائم احتمالی ادامه دارد.

شــرق: اعضای شــش نفری که با ادعای برنده شــدن 
شهروندان در قرعه کشــی از آنها کلاهبرداری می کردند، 
شناسایی و دستگیر شدند. یکی از شهروندان ساکن غرب 
اســتان تهران به پلیس فتا مراجعه کرد و در شــکایتی 
گفت: شــخصی ناشناس با من از طریق واتس اپ تماس 
برقرار کرد و گفت در قرعه کشی اپراتور همراه اول برنده 

جایزه پنج میلیون تومانی شــده ام و سپس با روش های 
مختلف من را مجاب کرد پای دســتگاه خودپرداز بروم 
و پس از تعریف رمز اینترنتی توســط من و اخذ اطلاعات 
کارت عابربانک، در چهار مرحله از حسابم پول برداشت 
کرد. با استعلام صورت گرفته مشخص شد وجوه سرقتی 
از کارت شــاکی به حســاب زنی واریز شده است. این زن 

احضار شــد و گفت: همسرم اعتیاد شدید به مواد مخدر 
دارد و درحال حاضــر در زنــدان اســت. او از اعتماد من 
سوء استفاده کرده و کارت های بانکی و سیم کارت مرا در 

اختیار شخصی دیگر قرار داده است.
در ادامه با اقدامات فنی انجام شده و هماهنگی مقام 
قضائــی، متهم در عملیاتی غافلگیرانه در شــهر قدس 

دستگیر شد. او ابتدا اقدامات مجرمانه خود را انکار کرد 
اما پس از مواجهه با ادله دیجیتال و مســتندات پرونده 
لب به اعتراف گشــود و اقرار کرد با همکاری افراد دیگر 
اقدام به کلاهبردای کرده اســت. در ادامه با اخذ نیابت 
قضائــی و تحقیقات یک هفته ای پنــج متهم دیگر مورد 

شناسایی قرار گرفتند و دستگیر شدند.

سرقت ۳/۵میلیاردی دختر جوان از پدر خواستگارش

کلاهبردارى میلیاردى در پوشش صرافى آنلاین

اعتراف اعضاى باند حرفه اى به 20 سرقت مسلحانه

باز هم کلاهبردارى با ادعاى برنده شدن در قرعه کشى

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

گرفتاری- بیماری واگیردار که پشــه آنوفل منتقل 
می کنــد ۱۰- خالی کردن- خلافــکار- فرماندهان 
۱۱- کلیســای قدیمی اصفهان- شــهری در استان 
فارس- فــوری ۱۲- قومی ایرانی- بازرگان- طناب 

۱۳- از غذاهای مهم پاکستان- گلی زینتی- صوت 
شگفتی ۱۴- سراب دیدنی کنگاور- از ادوات جنگی 
قدیم- یکپارچگی ۱۵- والا و رفیع- بزرگ- شــیوه 

و شگرد.
افقي:

 ۱- ماگنت- فضاپیمایی که نخســتین انسان را 
بــه فضا برد- دهان ۲- از صنایع مادر در کشــور 
ما- جوجه تیغی ۳- نت ششم- مرکز جمهوری 
چــک- ارتفــاع ۴- انجام دهنده- تپه باســتانی 
گیلان- بیهوشی ۵- ساخته شده از نقره- قدرت و 
نیرو- دالانه ۶- سر پا مانده- بیرونی ۷- نیستی- 
نوعی لقب- جانور بی مهره دریایی ۸- شکســتن 
آن هنر نمی باشــد- فرآورده ای لبنی- آتشدان- 
عدد بی اثر در ضرب ۹- انجام نشــدنی- سبیل- 
نامواره ۱۰- آســتانه- شــهر تاریخی سوریه ۱۱- 
بدرود- حمام لاغری- ملاقات ۱۲- رمانی نوشته 
رضا امیرخانی- محل زندگی زنان پادشاه- رسم 
۱۳- نگاه کردن- کبوتر دشتی- دشمن باطل ۱۴- 
قهرمان ملــی آفریقای جنوبی- کاروان شــادی 
و پایکوبــی در خیابان ها ۱۵- نــام آذری- دنیا و 

آخرت- کنایه از شخص اخمو و بدخلق است.
 

عمودي :
۱- ســیب انگلیســی- بیــن مــچ و آرنــج- 
چشــم انداز ۲- بدزبانی و دشــنام گفتن- ناامید و 
افســرده- نام هموطن آذربایجانــی ۳- مذکر- 
سخن چین- نوشــتن ۴- نوعی حرکت نمایشی با 
توپ- کالا- یاری و کمك ۵- آدمی- قهوه فوری- 
قید زمــان ۶- روزها- ایالتی در آمریکا- لبریز ۷- 
از واحدهای اندازه گیری حافظه کامپیوتر- شــیر 
کوهی ۸- بله فرانســوی- ابزار نجاری- بخت و 
اقبال- شــهری در جنوب فرانسه ۹- مصیبت و 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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